CLS15-22C/L213R/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Everlight Electronics CLS15-22C/L213R/TR8 Προμηθευτής Everlight Electronics Διανομέας Everlight Electronics
Everlight Electronics
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ CLS15-22C/L213R/TR8
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Everlight Electronics
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 544828 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΜΉΚΟΣ ΚΎΜΑΤΟΣ 620nm
ΤΆΣΗΣ - DC REVERSE (VR) (MAX) 35V
ΟΠΤΙΚΉ ΓΩΝΊΑ -
ΦΑΣΜΑΤΙΚΉ ΠΕΡΙΟΧΉ -
ΣΕΙΡΆ -
RESPONSIVITY @ NM -
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΌΚΡΙΣΗΣ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ -
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 3315220550
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 4 (72 Hours)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
DIODE ΤΎΠΟΣ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Photodiode 620nm
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΣΚΟΎΡΟ (TYP) 2nA
ΧΡΏΜΑ - ΕΝΙΣΧΥΜΈΝΗ Red
ΕΝΕΡΓΉ ΠΕΡΙΟΧΉ 1.80mm²
CLS15-22C/L213R/TR8
Αριθμός εξαρτήματος: CLS15-22C/L213R/TR8
Κατασκευαστής / Μάρκα: Everlight Electronics
Περιγραφή προϊόντος COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 544828 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του CLS15-22C/L213R/TR8
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
CLS125NP-750NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Σε απόθεμα:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Σε απόθεμα:  216141 pcs
RFQ
CLS4D11-100NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 10UH 600MA 310 MOHM
Σε απόθεμα:  189208 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Σε απόθεμα:  58472 pcs
RFQ
CLS4D09NP-220NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Σε απόθεμα:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
Κατασκευαστές:  Everlight Electronics
Περιγραφή:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Σε απόθεμα:  462434 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Κατασκευαστές:  Everlight Electronics
Περιγραφή:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Σε απόθεμα:  503482 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Σε απόθεμα:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  70193 pcs
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
Σε απόθεμα:  220887 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Σε απόθεμα:  69466 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Κατασκευαστές:  Sumida Corporation
Περιγραφή:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Σε απόθεμα:  238845 pcs
RFQ